
1/4 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o poskytování služeb  

 „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO 
management serveru“  
uzavřené dne 31. 12. 2015 

mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem  
(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM) 

a Monet+, a.s., jako poskytovatelem 
(evidované u poskytovatele pod č. D624/2015)  

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 23 odst. 4 
písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
I. 

Podle čl. 18 odst. 18.1 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva o poskytování 
služeb (dále jen „smlouva") se mění a doplňuje takto:  
  
1. Označení smluvních stran zní: 
 

„SMLUVNÍ STRANY 
 

Poskytovatel: MONET+, a.s. 
   se sídlem Zlín, Štípa, Za Dvorem 505, PSČ 763 14   

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl B, vložka 3351 
zastoupený  Ing. Břetislavem Endrysem, 

předsedou představenstva 
a  
Ing. Zdeňkem Jandou, 
členem představenstva 

IČO:  26217783 
DIČ:  CZ26217783 
bank.spojení1:xxx 
č.účtu:              xxx 
bank.spojení2:xxx  
č.účtu:             xxx 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 
 
Zákazník: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
 se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
 oddíl ALX, vložka 296,  

 zastoupený  RNDr. Václavem Plesníkem, MBA, 
pověřeným výkonem funkce generálního ředitele 

 IČO: 00001279 
 DIČ:  CZ00001279 

bank. spojení: xxx 
č. účtu:   xxx 
(dále jen „zákazník“) 
 

(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 



2/4 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za poskytovatele:  Ing. Břetislav Endrys, 

předseda představenstva 
tel.: xxx 
fax: xxx 
e-mail: xxx  
 
Mgr. Jiří Beneš, 
prokurista 
tel.: xxx 
fax: xxx 
e-mail: xxx  

 
za zákazníka: RNDr. Václav Plesník, MBA 

pověřený výkonem funkce generálního ředitele 
   tel.: xxx 
   fax: xxx 
   e-mail: xxx 
 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická:   
 
za poskytovatele: Martin Rakušan, 
 obchodní zástupce 
 (vedoucí projektu oblasti SI I) 
 tel.: xxx 
 fax: xxx 
 e-mail: xxx 
 
 Ing. Vladimír Král, 
 projektový manažer 
 (vedoucí realizačního týmu oblasti SI I) 
 tel.: xxx 
 fax: xxx 
 e-mail: xxx 
   
za zákazníka: Petr Fikar, 
   ředitel rozvoje produktů a služeb    
   tel.: xxx 
   fax: xxx 
   e-mail: xxx 
 

Bc. Karel Kohout, 
projektový specialista 
(vedoucí projektu) 

   tel.: xxx 
   fax: xxx 
   e-mail: xxx 
 
 
 
 
 
 

mailto:bretislav.endrys@monetplus.cz
mailto:jiri.benes@monetplus.cz
mailto:martin.rakusan@monetplus.cz
mailto:vladim%C3%ADr.kral@monetplus.cz
mailto:fikar.petr@stc.cz


3/4 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

2. V čl. 3 odst. 3.3 se tabulka doplňuje takto:  
„  

Název Popis 

ZP003 - Úpravy systému CDBP 
s ohledem na implementaci 
požadavků eIDAS, rozšíření 
bezpečnostní dokumentace  
(dále jen „ZP003“) 

Úpravy systému CKA a SPOC/NIMS s ohledem na 
implementaci požadavků eIDAS 

" 
 

 
3. V příloze č. 1 smlouvy se tabulka doplňuje takto: 
„ 

Pojem / Zkratka Plný text Vysvětlení 

MSKČ Modul správy 
kontaktního čipu 

----- 

eIDAS ----- elektronická identifikace a služby vytvářející důvěru pro 
elektronické transakce na vnitřním trhu 

SSCD Secure Signature 
Creation Device 

Bezpečné zařízení pro vytváření zaručeného 
elektronického podpisu  

 „ 
 

4. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku.  

 
5. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 

tohoto dodatku.  
 

6. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3 
tohoto dodatku.  

 
II. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se 
nemění. 
 

III. 
 
Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované 
poskytovatelem v souvislosti se ZP003 před platností tohoto dodatku, jsou považovány za 
plnění a závazky dle této smlouvy a v jejím režimu s nimi bude rovněž nakládáno. 
 
 

IV. 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom (1) výtisku. 
 
 
 
 
 
 



4/4 
DODATEK č. 2  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
 RNDr. Václav Plesník, MBA Ing. Břetislav Endrys 
pověřený výkonem funkce generálního ředitele předseda představenstva 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Monet+, a.s. 
 
 
 
 
 
  ______________________ 

        Ing. Zdeněk Janda 
  člen představenstva 
           Monet+, a.s. 


	DODATEK č. 2
	(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM)
	a Monet+, a.s., jako poskytovatelem
	(evidované u poskytovatele pod č. D624/2015)
	podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	I.
	II.
	Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.
	III.
	IV.

